



BUPATI GOWA  
PROVINSI SULAWESI SELATAN

PERATURAN BUPATI GOWA  
NOMOR 6 TAHUN 2023

TENTANG

KELAS JABATAN DAN NILAI *BASIC*TAMBAHAN PENGHASILAN  
PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  
BUPATI GOWA,

- Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 6 ayat (1) Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 39 Tahun 2013 tentang Penetapan Kelas Jabatan di Lingkungan Instansi Pemerintah, perlu membentuk Peraturan Bupati tentang Kelas Jabatan dan Nilai Basic Tambahan Penghasilan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Daerah;
- Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Republik Indonesia Tahun 1945;
2. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Sulawesi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1822);
3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6477);

6. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 39 Tahun 2013 tentang Penetapan Kelas Jabatan di Lingkungan Instansi Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 1636).

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG KELAS JABATAN DAN NILAI JABATAN DAN NILAI *BASIC* TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH.

#### BABI KETENTUAN UMUM

##### Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:

1. Daerah adalah Kabupaten Gowa.
2. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan daerah otonom.
3. Bupati adalah Bupati Gowa.
4. Pegawai Negeri Sipil yang selanjutnya disingkat PNS/CPNS yang diangkat berdasarkan Keputusan Pejabat yang berwenang dan bekerja secara penuh di unit kerja pada lingkungan Pemerintah Kabupaten Gowa.
5. Kelas jabatan (*grading*) adalah klasifikasi jabatan dalam satuan organisasi yang didasarkan hasil evaluasi jabatan yang selanjutnya digunakan sebagai dasar pemberian besaran Tunjangan Tambahan Penghasilan.
6. Nilai jabatan *Basic* TPP adalah nilai kumulatif dari Indeks TTP ditambah dengan Besaran Tunjangan Kinerja BPK per kelas jabatan yang mempengaruhi tinggi rendahnya jenjang Nilai jabatan.

#### BAB II MAKSUD DAN TUJUAN

##### Pasal 2

- (1) Maksud ditetapkannya Peraturan Bupati ini yakni untuk memberikan nilai dan kelas jabatan pegawai negeri sipil dan Calon Pegawai Negeri Sipil di lingkungan Pemerintah Daerah.
- (2) Tujuan ditetapkannya Peraturan Bupati yakni agar setiap Pegawai Negeri Sipil dan Calon Pegawai Negeri Sipil Daerah memiliki kelas dan nilai jabatan yang dapat dijadikan dasar dalam penentuan besaran pemberian tambahan penghasilan.

BAB III  
KELAS JABATAN

Pasal 3

Kelas Jabatan Struktural, Jabatan Pelaksana, dan Jabatan lainnya di lingkungan Pemerintah Daerah ditetapkan tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 4

Perubahan dan penetapan kelas jabatan struktural, jabatan pelaksana dan jabatan lainnya di Lingkungan Pemerintah Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ditetapkan dengan Keputusan Kepala Unit Kerja/Satuan Kerja Perangkat Daerah.

BAB IV  
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 5

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku Peraturan Bupati Gowa Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kelas Jabatan dan Nilai Basic Tambahan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Daerah (Berita Daerah Kabupaten Gowa Tahun 2020 Nomor 1), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Gowa Nomor 3 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Bupati Gowa Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kelas Jabatan dan Nilai *Basic* Tambahan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Daerah (Berita Daerah Kabupaten Gowa Tahun 2022 Nomor 3) dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 6

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Gowa.

Ditetapkan di Sungguminasa  
pada tanggal 16 Januari 2023

BUPATI GOWA,



ADNAN PURUHITA ICHSAN YL

Diundangkan di Sungguminasa  
pada tanggal 16 Januari 2023

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN GOWA,



BERITA DAERAH KABUPATEN GOWA TAHUN 2023 NOMOR 6

LAMPIRAN  
 PERATURAN BUPATI GOWA  
 NOMOR 6 TAHUN .. 2023  
 TENTANG  
 KELAS JABATAN DAN NILAI *BASIC* TAMBAHAN  
 PENGHASILAN BAGI PEGAWAI NEGERI SIPIL DI  
 LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASICTPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/THN/ ALL JAB
Sekretaris Daerah	Sekretariat Daerah	15	Rp 16.766.870,24	100%	Rp 16.766.870	Rp 16.766.870				Rp16.766.870	Rp201.202.443
Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat	Sekretariat Daerah	14	Rp12.764.371,10	30,5%	Rp3.893.133	Rp3.893.133				Rp3.893.133	Rp46.717.598
Asisten Perekonomian dan Pembangunan	Sekretariat Daerah	14	Rp12.764.371,10	30,5%	Rp3.893.133	Rp3.893.133				Rp3.893.133	Rp46.717.598
Asisten Administrasi Umum	Sekretariat Daerah	14	Rp12.764.371,10	30,5%	Rp3.893.133	Rp3.893.133				Rp3.893.133	Rp46.717.598
Staf Ahli Bupati Bidang Pemerintahan	Sekretariat Daerah	13	Rp1.456.159,04	30,5%	Rp3.494.129	Rp3.494.129				Rp3.494.129	Rp41.929.542
Staf Ahli Bupati Bidang Ekonomi dan Pembangunan	Sekretariat Daerah	13	Rp1.456.159,04	30,5%	Rp3.494.129	Rp3.494.129				Rp3.494.129	Rp41.929.542
Staf Ahli Bupati Bidang Kesejahteraan dan Sosial	Sekretariat Daerah	13	Rp1.456.159,04	30,5%	Rp3.494.129	Rp3.494.129				Rp3.494.129	Rp41.929.542
Kepala Bagian Tata Pemerintahan	Sekretariat Daerah	12	Rp9.160.347,06	30,5%	Rp2.793.906	Rp2.793.906				Rp2.793.906	Rp33.526.870

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/TUN/ ALL JAB
JF Analis Kebijakan Ahli Muda	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Sekretariat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Sekretariat Daerah	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp-				Rp-	Rp-
<b>Kepala Bagian Kesejahteraan Rakyat</b>	Sekretariat Daerah	12	Rp9.160.347,06	30,5%	Rp2.793.906	Rp2.793.906				Rp2.793.906	Rp33.526.870
JF Analis Kebijakan Ahli Muda	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp4.903.305				Rp4.903.305	Rp58.839.657
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Sekretariat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Sekretariat Daerah	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
<b>Kepala Bagian Hukum</b>	Sekretariat Daerah	12	Rp9.160.347,06	50,0%	Rp4.580.174	Rp4.580.174				Rp4.580.174	Rp54.962.082
JF Perancang Peraturan Perundang-undangan Ahli Muda	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	50,0%	Rp2.679.402	Rp2.679.402				Rp2.679.402	Rp32.152.818
JF Analis Hukum JF Analis Kebijakan Ahli Muda	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	35,0%	Rp1.875.581	Rp1.875.581				Rp1.875.581	Rp22.506.973
JF Penyuluh Hukum Ahli Muda	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	35,0%	Rp1.875.581	Rp1.875.581				Rp1.875.581	Rp22.506.973
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	35,0%	Rp1.329.138	Rp1.329.138				Rp1.329.138	Rp15.949.653
Pelaksana	Sekretariat Daerah	6	Rp3.300.015,03	35,0%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASICTPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/THN / ALL JAB
Pelaksana	Sekretariat Daerah	5	Rp2.752.111,77	35,0%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Kepala Bagian Kerja Sama	Sekretariat Daerah	12	Rp9.160.347,06	30,5%	Rp2.793.906	Rp2.793.906				Rp2.793.906	Rp33.526.870
JF Analis Kebijakan Ahli Muda	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	35,0%	Rp1.329.138	Rp1.329.138				Rp1.329.138	Rp15.949.653
Pelaksana	Sekretariat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Sekretariat Daerah	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Kepala Bagian Perekonomian dan Administrasi Pembangunan	Sekretariat Daerah	12	Rp9.160.347,06	30,5%	Rp2.793.906	Rp2.793.906				Rp2.793.906	Rp33.526.870
JF Analis Kebijakan Ahli Muda	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp4.903.305				Rp4.903.305	Rp58.839.657
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Sekretariat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Sekretariat Daerah	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Kepala Bagian Pengadaan Barang/Jasa	Sekretariat Daerah	12	Rp9.160.347,06	30,5%	Rp2.793.906	Rp2.793.906	76%	Rp6.961.864	Rp6.961.864	Rp9.755.770	Rp17.069.235
JF Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ahli Pertama	Sekretariat Daerah	8	Rp4.307.080,68	30,5%	Rp1.313.660	Rp5.254.638	108%	Rp4.651.647	Rp18.606.589	Rp23.861.227	Rp286.334.724
JF Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ahli Muda	Sekretariat Daerah	10	Rp6.160.333,39	30,5%	Rp1.878.902	Rp15.031.213	109%	Rp6.714.763	Rp53.718.107	Rp68.749.321	Rp824.991.848
Subbagian Pengelolaan	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435	131%	Rp7.020.032	Rp7.020.032	Rp8.654.467	

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Kondisi Kerja	RP/Bulan Kerja	RP/BLN Beflow Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL THN/ ALL JAB
Pengadaan Barang/Jasa											Rp103.853.603
JF Analis Kebijakan Ahli Muda	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435	76%	Rp4.072.690	Rp4.072.690	Rp5.707.125	Rp68.485.503
JF Analis Hukum Ahli Muda	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435	131%	Rp7.020.032	Rp7.020.032	Rp8.654.467	Rp103.853.603
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp-	58%	Rp2.202.571	Rp-	Rp-	Rp-
Pelaksana	Sekretariat Daerah	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp-	80%	Rp2.201.689	Rp-	Rp-	Rp-
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249	58%	Rp2.202.571	Rp2.202.571	Rp3.360.820	Rp40.329.836
Pelaksana	Sekretariat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp-	67%	Rp2.211.010	Rp-	Rp-	Rp-
Kepala Bagian Organisasi	Sekretariat Daerah	12	Rp9.160.347,06	50,0%	Rp4.580.174	Rp4.580.174				Rp4.580.174	Rp54.962.082
JF Analis Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli Muda	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	50,0%	Rp2.679.402	Rp2.679.402				Rp2.679.402	Rp32.152.818
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	35,0%	Rp1.329.138	Rp1.329.138				Rp1.329.138	Rp15.949.653
Pelaksana	Sekretariat Daerah	6	Rp3.300.015,03	35,0%	Rp1.155.005	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Sekretariat Daerah	5	Rp2.752.111,77	35,0%	Rp963.239	Rp-				Rp-	Rp-
Kepala Bagian Umum	Sekretariat Daerah	12	Rp9.160.347,06	30,5%	Rp2.793.906	Rp2.793.906				Rp2.793.906	Rp33.526.870
Kepala Subbagian Tata Usaha Pimpinan, Sekretariat Daerah, Staf Ahli dan Kepegawaian	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Subbagian Perlengkapan	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/TJIN/ ALL JAB
Kepala Subbagian Rumah Tangga	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	35,0%	Rp1.329.138	Rp1.329.138				Rp1.329.138	Rp15.949.653
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp3.474.746				Rp3.474.746	Rp41.696.949
Pelaksana	Sekretariat Daerah	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Sekretariat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Sekretariat Daerah	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Sekretariat Daerah	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
<b>Kepala Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan</b>	Sekretariat Daerah	12	Rp9.160.347,06	30,5%	Rp2.793.906	Rp2.793.906				Rp2.793.906	Rp33.526.870
Kepala Subbagian Protokol	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Subbagian Komunikasi Pimpinan	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Subbagian Dokumentasi Pimpinan	Sekretariat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp3.474.746				Rp3.474.746	Rp41.696.949
Pelaksana	Sekretariat Daerah	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Sekretariat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Sekretariat Daerah	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Sekretariat Daerah	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
<b>Kepala Bagian Perencanaan dan</b>	Sekretariat Daerah	12	Rp9.160.347,06	70,5%	Rp6.458.045	Rp6.458.045				Rp6.458.045	Rp77.496.536





NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Bahan Kerja	RP Bahan Kerja	RP/BLN Bahan Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL THN ALL JAB
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	67,5%	Rp2.563.337	Rp2.563.337				Rp2.563.337	Rp30.760.045
Pelaksana	Sekretariat Daerah	7	Rp3.797.536,38	70,5%	Rp2.677.263	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Sekretariat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp-				Rp-	Rp-
<b>Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah</b>	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	14	Rp12.764.371,10	30,5%	Rp3.893.133	Rp3.893.133				Rp3.893.133	Rp46.717.598
Kepala Bagian Keuangan	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
Kepala Subbagian Perbendaharaan	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Subbagian Verifikasi dan Akuntansi	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Subbagian Perencanaan dan Pelaporan	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/THN/ ALL JAB
	Daerah										
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
Kepala Bagian Perundang-Undangan	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
JF Perancang Produk Perundang-undangan Ahli Muda	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp3.268.870				Rp3.268.870	Rp39.226.438
JF Pustakawan Ahli Muda	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp3.474.746				Rp3.474.746	Rp41.696.949
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922

NAMAJABATAN	UNITKERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/TIIN/ ALL JAB
Kepala Bagian Persidangan dan Risalah	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
JF Perisalah Legislatif Ahli Muda	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp3.268.870				Rp3.268.870	Rp39.226.438
JF Pranata Hubungan Masyarakat Ahli Muda	Sekretari at Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp3.474.746				Rp3.474.746	Rp41.696.949
Pelaksana	Sekretari at Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
Kepala Bagian Umum	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462

NAMAJABATAN	UNITKERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/THN/ ALL JAB
Kepala Subbagian Tata Usaha dan Kepegawaian	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Subbagian Rumah Tangga dan Perlengkapan	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Subbagian Humas dan Protokol	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
<b>Inspektur Inspektorat Daerah</b>	Inspektorat Daerah	14	Rp12.764.371,10	58,0%	Rp7.403.335	Rp7.403.335				Rp7.403.335	Rp88.840.023

NAMA JABATAN	UNITKERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL THN/ ALL JAB
JF Auditor Utama	Inspektorat Daerah	14	Rp12.764.371,10	58,0%	Rp7.403.335	Rp-				Rp-	Rp-
JF Auditor Madya	Inspektorat Daerah	12	Rp9.160.347,06	58,0%	Rp5.313.001	Rp15.939.004				Rp15.939.004	Rp191.268.047
JF Auditor Muda	Inspektorat Daerah	10	Rp6.160.333,39	58,0%	Rp3.572.993	Rp46.448.914				Rp46.448.914	Rp557.386.965
JF Auditor Pertama	Inspektorat Daerah	8	Rp4.307.080,68	58,0%	Rp2.498.107	Rp14.988.641				Rp14.988.641	Rp179.863.689
JF Auditor Penyelia	Inspektorat Daerah	9	Rp5.358.803,03	58,0%	Rp3.108.106	Rp3.108.106				Rp3.108.106	Rp37.297.269
JF Auditor Pelaksana Mahir	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-				Rp-	Rp-
JF Auditor Terampil	Inspektorat Daerah	6	Rp3.300.015,03	58,0%	Rp1.914.009	Rp-				Rp-	Rp-
JF Pengawas Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan di Daerah Pertama	Inspektorat Daerah	8	Rp4.307.080,68	58,0%	Rp2.498.107	Rp7.494.320				Rp7.494.320	Rp89.931.845
JF Pengawas Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan di Daerah Muda	Inspektorat Daerah	10	Rp6.160.333,39	58,0%	Rp3.572.993	Rp21.437.960				Rp21.437.960	Rp257.255.522
JF Pengawas Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan di Daerah Madya	Inspektorat Daerah	12	Rp9.160.347,06	58,0%	Rp5.313.001	Rp26.565.006				Rp26.565.006	Rp318.780.078
JF Pengawas Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan di Daerah Utama	Inspektorat Daerah	14	Rp12.764.371,10	58,0%	Rp7.403.335	Rp-				Rp-	Rp-

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASICTPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/THN/ ALL JAB
Sekretaris Inspektorat	Inspektorat Daerah	12	Rp9.160.347,06	58,0%	Rp5.313.001	Rp5.313.001				Rp5.313.001	Rp63.756.016
Kepala Sub Bagian Perencanaan	Inspektorat Daerah	9	Rp5.358.803,03	58,0%	Rp3.108.106	Rp3.108.106				Rp3.108.106	Rp37.297.269
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp2.202.571				Rp2.202.571	Rp26.430.853
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp2.202.571				Rp2.202.571	Rp26.430.853
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp2.202.571				Rp2.202.571	Rp26.430.853
Pelaksana	Inspektorat Daerah	6	Rp3.300.015,03	58,0%	Rp1.914.009	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	9	Rp5.358.803,03	58,0%	Rp3.108.106	Rp3.108.106				Rp3.108.106	Rp37.297.269
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp4.405.142				Rp4.405.142	Rp52.861.706
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp2.202.571				Rp2.202.571	Rp26.430.853
Pelaksana	Inspektorat Daerah	6	Rp3.300.015,03	58,0%	Rp1.914.009	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	6	Rp3.300.015,03	58,0%	Rp1.914.009	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	5	Rp2.752.111,77	58,0%	Rp1.596.225	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp2.202.571				Rp2.202.571	Rp26.430.853
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp2.202.571				Rp2.202.571	Rp26.430.853
Pelaksana	Inspektorat Daerah	6	Rp3.300.015,03	58,0%	Rp1.914.009	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp2.202.571				Rp2.202.571	Rp26.430.853
Pelaksana	Inspektorat Daerah	5	Rp2.752.111,77	58,0%	Rp1.596.225	Rp-				Rp-	Rp-
Kepala Sub Bagian	Inspektorat Daerah	9	Rp5.358.803,03	58,0%	Rp3.108.106	Rp3.108.106				Rp3.108.106	Rp37.297.269

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	RP/BLN/BLN	RP/BLN/BLN	Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ALL JAB	TOTAL/HR/ALL JAB
Administrasi Umum dan Keuangan										
Inspektur Pembantu Wilayah I	Inspektorat Daerah	11	Rp7.082.093,32	58,0%	Rp4.107.614	Rp4.107.614			Rp4.107.614	Rp49.291.370
Inspektur Pembantu Wilayah II	Inspektorat Daerah	11	Rp7.082.093,32	58,0%	Rp4.107.614	Rp4.107.614			Rp4.107.614	Rp49.291.370
Inspektur Pembantu Wilayah III	Inspektorat Daerah	11	Rp7.082.093,32	58,0%	Rp4.107.614	Rp4.107.614			Rp4.107.614	Rp49.291.370
Inspektur Pembantu Wilayah IV	Inspektorat Daerah	11	Rp7.082.093,32	58,0%	Rp4.107.614	Rp4.107.614			Rp4.107.614	Rp49.291.370
Inspektur Pembantu Bidang Pencegahan dan Investigasi	Inspektorat Daerah	11	Rp7.082.093,32	58,0%	Rp4.107.614	Rp4.107.614			Rp4.107.614	Rp49.291.370
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-			Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-			Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	6	Rp3.300.015,03	58,0%	Rp1.914.009	Rp-			Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	5	Rp2.752.111,77	58,0%	Rp1.596.225	Rp-			Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-			Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-			Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	6	Rp3.300.015,03	58,0%	Rp1.914.009	Rp-			Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	5	Rp2.752.111,77	58,0%	Rp1.596.225	Rp-			Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-			Rp-	Rp-



NAMA JABATAN	UNITKERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL TUN/ ALL JAB
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	6	Rp3.300.015,03	58,0%	Rp1.914.009	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	5	Rp2.752.111,77	58,0%	Rp1.596.225	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	6	Rp3.300.015,03	58,0%	Rp1.914.009	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	5	Rp2.752.111,77	58,0%	Rp1.596.225	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	7	Rp3.797.536,38	58,0%	Rp2.202.571	Rp-				Rp-	Rp-
Pelaksana	Inspektorat Daerah	6	Rp3.300.015,03	58,0%	Rp1.914.009	Rp-				Rp-	Rp-
<b>Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa</b>	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	14	Rp12.764.371,10	30,5%	Rp3.893.133	Rp3.893.133				Rp3.893.133	Rp46.717.598
Sekretaris Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	12	Rp9.160.347,06	30,5%	Rp2.793.906	Rp2.793.906				Rp2.793.906	Rp33.526.870
Kepala Subbagian Umum dan Kepegawaian	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Subbagian Perencanaan, Pelaporan dan Keuangan	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219

NAMA JABATAN	UNITKERJA	Kelas Jabatan	BASICTPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/TIAP ALL JAB
Pelaksana	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
Kepala Bidang Pemerintahan Desa	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
JF Penggerak Swadaya Masyarakat Ahli Muda	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp4.903.305				Rp4.903.305	Rp58.839.657
Kepala Bidang Kelembagaan dan Kerjasama Desa	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
JF Penggerak Swadaya Masyarakat Ahli Muda	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp3.268.870				Rp3.268.870	Rp39.226.438
Kepala Bidang Pembangunan dan Usaha Ekonomi Desa	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
JF Penggerak Swadaya Masyarakat Ahli Muda	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp3.268.870				Rp3.268.870	Rp39.226.438
Pelaksana	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983

NAMA JABATAN	UNITKERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL THN/ ALL JAB
Pelaksana	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505			Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394			Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053			Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827			Rp537.827	Rp6.453.922
<b>Kepala Dinas Pemadam Kebakaran</b>	Dinas Pemadam Kebakaran	14	Rp12.764.371,10	30,5%	Rp3.893.133	Rp3.893.133			Rp3.893.133	Rp46.717.598
Sekretaris Dinas Pemadam Kebakaran	Dinas Pemadam Kebakaran	12	Rp9.160.347,06	30,5%	Rp2.793.906	Rp2.793.906			Rp2.793.906	Rp33.526.870
Kepala Subbagian Umum dan Kepegawaian	Dinas Pemadam Kebakaran	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435			Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249			Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505			Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394			Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053			Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827			Rp537.827	Rp6.453.922

NAMAJABATAN	UNITKERJA	Kelas Jabatan	BASICTPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/THN/ ALL JAB
Kepala Subbagian Perencanaan dan Keuangan	Dinas Pemadam Kebakaran	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
Kepala Bidang Pencegahan dan Penanggulangan Kebakaran	Dinas Pemadam Kebakaran	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Kepala Seksi Pengendalian Operasional Kebakaran	Dinas Pemadam Kebakaran	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/THN/ ALL JAB
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
Kepala Seksi Penyelamatan dan Evaluasi Korban	Dinas Pemadam Kebakaran	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Kepala Bidang Pengembangan Teknik dan Perbekalan	Dinas Pemadam Kebakaran	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
JF Analis Kebakaran Ahli Muda	Dinas Pemadam Kebakaran	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Seksi Peralatan dan Perbengkelan	Dinas Pemadam Kebakaran	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL IJHN/ ALL JAB
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Kepala Seksi Pergudangan dan Distribusi Logistik	Dinas Pemadam Kebakaran	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Pemadam Kebakaran	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Teknisi Pemeliharaan Sarana dan Prasarana	Dinas Pemadam Kebakaran	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
<b>Kepala Dinas Lingkungan Hidup</b>	Dinas Lingkungan Hidup	14	Rp12.764.371,10	30,5%	Rp3.893.133	Rp3.893.133				Rp3.893.133	Rp46.717.598
Sekretaris Dinas Lingkungan Hidup	Dinas Lingkungan Hidup	12	Rp9.160.347,06	30,5%	Rp2.793.906	Rp2.793.906				Rp2.793.906	Rp33.526.870
Kepala Subbagian Umum dan Kepegawaian	Dinas Lingkungan Hidup	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641

NAMAJABATAN	UNITKERJA	Kelas Jabatan	BASICTPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/THN/ ALL JAB
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
Kepala Subbagian Keuangan	Dinas Lingkungan Hidup	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Kepala Subbagian Perencanaan dan Pelaporan	Dinas Lingkungan Hidup	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641

NAMA JABATAN	UNITKERJA	Kelas Jabatan	BASICTPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL THN/ ALL JAB
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	1	Rp88.1683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
Kepala Bidang Tata Lingkungan	Dinas Lingkungan Hidup	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
JF Pengawas Lingkungan Hidup Ahli Muda	Dinas Lingkungan Hidup	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
JF Pengendali Dampak Lingkungan Ahli Muda	Dinas Lingkungan Hidup	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp3.268.870				Rp3.268.870	Rp39.226.438
Kepala Bidang Persampahan, Pertamanan dan Pemakaman	Dinas Lingkungan Hidup	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
JF Pengendali Dampak Lingkungan Ahli Muda	Dinas Lingkungan Hidup	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
JF Penyuluh Lingkungan Hidup Ahli Muda	Dinas Lingkungan Hidup	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Bidang Pengendalian Pencemaran dan Kerusakan Lingkungan	Dinas Lingkungan Hidup	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
JF Pengendali Dampak Lingkungan Ahli Muda	Dinas Lingkungan Hidup	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp3.268.870				Rp3.268.870	Rp39.226.438
Kepala Bidang Penataan dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup	Dinas Lingkungan Hidup	11	Rp7.082.093,32	30,5%	Rp2.160.038	Rp2.160.038				Rp2.160.038	Rp25.920.462
JF Pengawas Lingkungan Hidup Ahli Muda	Dinas Lingkungan Hidup	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp4.903.305				Rp4.903.305	Rp58.839.657



NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/THN/ ALL JAB
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Dinas Lingkungan Hidup	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922
Kepala UPT Bank Sampah	Dinas Lingkungan Hidup	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rp1.634.435	Rp19.613.219
Kepala Subbagian Tata Usaha	Dinas Lingkungan Hidup	8	Rp4.307.080,68	30,5%	Rp1.313.660	Rp1.313.660				Rp1.313.660	Rp15.763.915
<b>Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	14	Rp12.764.371,10	30,5%	Rp3.893.133	Rp3.893.133				Rp3.893.133	Rp46.717.598
JF Teknisi Jalan dan Jembatan Pelaksana	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp-				Rp-	Rp-
JF Teknisi Jalan dan Jembatan Pelaksana Lanjutan	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp-				Rp-	Rp-
JF Teknisi Jalan dan Jembatan Penyelia	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	8	Rp4.307.080,68	30,5%	Rp1.313.660	Rp-				Rp-	Rp-

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASICTPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALLJAB	TOTAL THN/ ALLJAB
	Ruang										
JF Teknisi Jalan dan Jembatan Pertama	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	8	Rp4.307.080,68	30,5%	Rp1.313.660	Rp9.195.617				Rp9.195.617	Rp110.347.407
JF Teknisi Pengairan Pelaksana	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp-				Rp-	Rp-
JF Teknisi Pengairan Pelaksana Lanjutan	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp-				Rp-	Rp-
JF Teknisi Pengairan Penyelia	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	8	Rp4.307.080,68	30,5%	Rp1.313.660	Rp-				Rp-	Rp-
JF Teknisi Pengairan Pertama	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	8	Rp4.307.080,68	30,5%	Rp1.313.660	Rp2.627.319				Rp2.627.319	Rp31.527.831
JF Teknisi Pengairan Utama	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	13	Rp11.456.159,04	30,5%	Rp3.494.129	Rp-				Rp-	Rp-
JF Teknisi Penyehatan Lingkungan Pelaksana	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp-				Rp-	Rp-
JF Teknisi Penyehatan Lingkungan Pelaksana Lanjutan	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp-				Rp-	Rp-
JF Teknisi Penyehatan Lingkungan Penyelia	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan	8	Rp4.307.080,68	30,5%	Rp1.313.660	Rp1.313.660				Rp1.313.660	Rp15.763.915

NAMA JABATAN	UNIT KERJA	Kelas Jabatan	BASIC TPP	% Beban Kerja	RP Beban Kerja	RP/BLN Beban Kerja	% Kondisi Kerja	RP Kondisi Kerja	RP/BLN Kondisi Kerja	TOTAL/BLN/ ALL JAB	TOTAL/TIN/ ALL JAB
Kepala Seksi Pembinaan Desa dan Kelurahan	Kecamatan Bajeng Barat	9	Rp5.358.803,03	30,5%	Rp1.634.435	Rp1.634.435				Rpt.634.435	Rp19.613.219
Pelaksana	Kecamatan Bajeng Barat	7	Rp3.797.536,38	30,5%	Rp1.158.249	Rp1.158.249				Rp1.158.249	Rp13.898.983
Pelaksana	Kecamatan Bajeng Barat	6	Rp3.300.015,03	30,5%	Rp1.006.505	Rp1.006.505				Rp1.006.505	Rp12.078.055
Pelaksana	Kecamatan Bajeng Barat	5	Rp2.752.111,77	30,5%	Rp839.394	Rp839.394				Rp839.394	Rp10.072.729
Pelaksana	Kecamatan Dajeng Darat	3	Rp1.347.716,06	30,5%	Rp411.053	Rp411.053				Rp411.053	Rp4.932.641
Pelaksana	Kecamatan Dajeng Barat	1	Rp881.683,40	30,5%	Rp268.913	Rp537.827				Rp537.827	Rp6.453.922

**BUPATI GOWA,**  
  
**ADNAN PURICHTA ICHSAN YL**